CONFEDERACION TERRITORIAL MCLMEX DE CGT -
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ENERO 2022 15,746 | 63,201.51€ | 56,525.96€ | 6,675.55€ | 6,675.55€
FEBRERO 2022 15,822 62,789.90 € | 50,061.52€ | 12,728.38€ | 19,403.93 €
MARZO 2022 15,934 | 63,269.53€ | 55,813.44€ | 7,456.09€ | 26,860.02 €
ABRIL 2022 16,085 63,809.64 € | 58,555.96 € | 5,253.68€ | 32,113.70€
MAYO 2022 15,789 62,717.15€ | 53,856.13€ | 8,861.02€ | 40,974.72 €
JUNIO 2022 15,839 62,750.40€ | 59,794.09€ | 2,956.31€ | 43,931.03€
JULIO 2022 15,973 62,304.33€ | 59,202.64€ | 3,101.69€ | 47,032.72¢€
AGOSTO 2022 16,096 | 62,673.25€ | 50,682.98€ | 11,990.27 € | 59,022.99 €
SEPTIEMBRE 2022| 10,800 | 43,236.41€ | 54,929.09€ | -11,692.68 € | 47,330.31€
OCTUBRE 2022 | 10,863 | 43,410.55€ | 58,244.92€ | -14,834.37 € | 32,495.94 €
NOVIEMBRE 2022| 10,839 | 43,479.56€ | 53,280.10€ | -9,800.54 € | 22,695.40 €
DICIEMBRE 2022 | 10,904 | 43,485.94€ | 62,370.08€ | -18,884.14€ | 3,811.26 €
ENERO 2023 10,925 | 43,192.60€ | 62,390.90€ | -19,198.30€ | -15,387.04 €
FEBRERO 2023 10,993 | 43,346.60€ | 53,994.39€ | -10,647.79 € | -26,034.83 €
MARZO 2023 10,968 | 43,149.50€ | 54,169.10€ | -11,019.60 € | -37,054.43 €
ABRIL 2023 10,996 | 43,213.94€ | 55,771.42€ | -12,557.48 € | -49,611.91 €
MAYO 2023 10,998 | 43,219.59€ | 61,494.16€ | -18,274.57 € | -67,886.48 €
JUNIO 2023 10,646 | 41,801.65€ | 63,400.81€ | -21,599.16 € | -89,485.64 €
JULIO 2023 10,544 | 41,720.30€ | 61,802.04 € | -20,081.74 € [-109,567.38 €
AGOSTO 2023 10,873 | 42,546.86€ | 54,448.21€ | -11,901.35€ [-121,468.73 €
SEPTIEMBRE 2023| 10,783 | 42,167.94€ | 62,001.14€ | -19,833.20 € |-141,301.93 €
OCTUBRE 2023 | 10,740 | 41,939.87€ | 58,257.15€ | -16,317.28 € [-157,619.21 €
NOVIEMBRE 2023| 7,724 28,548.37 € | 54,593.67 € | -26,045.30 € [-183,664.51 €
DICIEMBRE 2023 | 7,813 28,771.40€ | 60,918.76 € | -32,147.36 € |-215,811.87 €
ENERO 2024 7,829 28,958.10 € | 59,250.03 € | -30,291.93 € |-246,103.80 €
FEBRERO 2024 7,531 27,571.24 € | 56,748.38€ | -29,177.14 € |-275,280.94 €
MARZO 2024 6,430 23,491.74€ | 51,758.84 € | -28,267.10 € |-303,548.04 €
ABRIL 2024 5,637 21,602.37 € | 54,201.12 € | -32,598.75 € |-336,146.79 €




